I
声明
本文档中介绍的产品（包括硬件、软件和文档本身）版权归海晟时代科技集团有限公司所有，
保留所有权利。未经海晟时代科技集团有限公司书面授权，任何人不得以任何方式复制本文档的任
何部分。
对于本文档所有明示或暗示的条款、陈述和保证，包括任何针对特定用途的适用性或无侵害知
识产权的暗示保证，均不提供任何担保，除非此类免责声明的范围在法律上视为无效。海晟时代科
技集团有限公司不对任何与性能或使用本文档相关的伴随或后果性损害负责。本文档所含信息如有

本产品包括如下订货编号：
GDC-5032
表 1-1 订货信息
订货编号 描述
CPCI 加固笔记本，15.6 英寸显示器，最大分辨率 1920*1080，Intel Core
i7-6822EQ 处理器，8GB DDR4，1TB 硬盘，可扩展两个 CPCI 设备卡，
工作温度-20℃～+55℃。
本手册是关于上述产品的完全使用指南。以下各章节提供了关于该产品更详细的信息，包括产
品的功能特性、安装使用、硬件和软件说明等内容。
本手册的电子版本，用户可在购买产品的配套光盘中获得。
 注意
在使用该产品之前，请详细阅读本手册各章节的内容。
1.2 产品描述
GDC-5032型加固笔记本为一款高性能通用型计算机平台产品，主板 CPU 采用 Intel® Core™
i7-6822EQ Processor四核处理器，主频可达2.0GHz，搭载8GB DDR4-2133内存颗粒，标配1TB SSD，
同时提供 2 个 32 位 CPCI 扩展槽位，用户可通过选配不同的 CPCI 外设卡客制化系统功能。产品后
面板接口舱内配置有 USB、LAN、COM、CAN 和 DP 等计算机标准通用接口。
产品配置 11.1V/10500mAh 低温大容量电池组，极大的扩充了产品的待机时长。
产品具有高性能、高稳定性、丰富的扩展接口和方便维护等特点，可广泛应用于国防军工、工
业测控、雷达信号处理、高性能计算及架构计算等领域。
1.3 特点
 高性能通用型计算机平台
 15.6 英寸 LCD，1920×1080 分辨率
 基于 Intel 第六代四核处理器
 扩展支持两个 32 位 CPCI 外设卡
 全镁铝合金设计
 支持电池供电及管理
第一章 概述                                                                  GDC-5032 用户手册
   3
1.4 技术参数
表 1-2 规格详表
处理器
CPU Intel®6th Core™ i7 Processor
参数 Intel® Core™ i7-6822EQ Processor，四核，2.0GHz/2.8GHz，25W
缓存 8MB
内存 板载 8GB DDR4-2133
芯片组 Intel®CM236
显示核心 Intel® HD Graphics 530
储存 1TB mSATA 固态硬盘
可选存储 & I/O
2*mSATA 接口
2.5 英寸 SATA 接口
网络（LAN） 3*千兆以太网（Intel® Ethernet Controller I210）
I/O 接口
3*千兆以太网口，RJ45
2*RS232/RS485/RS422
1*DisplayPort
4*USB3.0
2*CAN2.0，DB9
扩展槽 2*3U CPCI 槽位
物理特性
尺寸 不大于 400mm×280mm×70mm
重量 5.5kg
操作系统 操作系统 Windows® 7（标配）/Windows® 10/Linux®
电源
输入电压 DC20V，标配 220W 适配器
电池 11.1V 10500mAh，最大工作时间 2.3h（办公模式）
LCD 显示
显示类型 a-Si TFT-LCD，液晶模组
最大分辨率 1920×1080
色彩 16.2M，98% sRGB
视角 89°（左），89°（右），89°（上），89°（下）
亮度 最大 500cd/m²
对比度 1000:1
环境
操作温度  -20℃～+55℃，可扩展-40℃～+55℃
存储温度  -40℃～+60℃
相对湿度 10%～95%（无凝露）
冲击 15g 峰-峰值，11ms 持续时间，非运行
振动 2g 随机振动，5 至 500Hz，3 轴，运行时
EMC 认证 CE for EN55032，CE for EN55035
安全认证 CE for EN 62368-1:2014
前面板防护等级 IP65